
Ansprechpartnerinnen Ev. Trinitatiskirchengemeinde Bonn      

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindebüro Heidrun Bodensieck montags, dienstags, freitags 0228 9784011 
mittwochs, donnerstags 0228 6880-408 

h.bodensieck@evib.org 
 

Gemeindekoordination und 
Haushalt 

Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Buchhaltung Mirdona Bujupi 0228 6880-469 m.bujupi@evib.org 

Bauunterhalt David Koll 0228 6880-466 d.koll@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung und  
Kita-Sachbearbeitung 

Sabine Wirths 
 

0228 6880-480 
 

s.wirths@evib.org 
 

IT Josef Hambitzer 0228 6880-448 j.hambitzer@evib.org 
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